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 موضوع  الدرس/ 

 مهارة حل المسألة: 

 تقدير معقولية الاجابة 

 موضوع  الدرس/ 

الضرب في مضاعفات  
1000.100,10 

 موضوع  الدرس/ 

 التهيئة الفصل الخامس 
 

 موضوع  الدرس/ 
 التهيئة والاستعداد

 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 
من رقمين في    استكشاف ضرب عدد 

 عدد من رقم واحد مع إعادة تجميع 
 

 موضوع  الدرس/ 
 اختبار منتصف الفصل 

 موضوع  الدرس/ 
ضرب عدد من رقمين في عدد من رقم 

 تجميع واحد دون إعادة 

 موضوع  الدرس/ 
 تقدير نواتج الضرب 

 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

ختبار الفصلا  
 موضوع  الدرس/ 

ثة أرقام في عدد من لاضرب عدد من ث
درقم واح  

 موضوع  الدرس/ 

ناسبةم: اختيار الخطة الالمسألة استقصاء حل  

 موضوع  الدرس/ 

رقمين في عدد من رقم واحد  من ضرب عدد 
 مع إعادة تجميع 
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 موضوع  الدرس/ 

 الضرب في مضاعفات العشرة 
 موضوع  الدرس/ 

للفصل السادس  التهيئة  

 موضوع  الدرس/ 

خامس الاختبار الدوري للفصل ال  
 موضوع  الدرس/ 

 الاختبار التراكمي
 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

استكشاف ضرب عدد من  
 رقمين في عدد من رقمين

 موضوع  الدرس/ 

 اختبار منتصف الفصل 
 موضوع  الدرس/ 

سألة مسألة: تمثيل المخطة حل ال  

 موضوع  الدرس/ 

 تقدير نواتج الضرب 
 الطالبة اسم 
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 موضوع  الدرس/ 

 الاختبار التراكمي
 موضوع  الدرس/ 

ختبار الفصل ا  

 موضوع  الدرس/ 

ضرب عدد من ثالثة أرقام في عدد  
 من رقمين

 موضوع  الدرس/ 

ضرب عدد من رقمين في عدد من  
 رقمين

 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

يق  القسمة مع با  
 موضوع  الدرس/ 

ستكشاف تمثيل القسمة بنموذج ا  

 موضوع  الدرس/ 

للفصل السابع التهيئة  

 موضوع  الدرس/ 

السادس  الاختبار الدوري للفصل  

 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

 اختبار منتصف الفصل 
 موضوع  الدرس/ 

 تقدير ناتج القسمة
 موضوع  الدرس/ 

سألة: التخمين والتحقق مخطة حل ال  

 موضوع  الدرس/ 

 قسمة مضاعفات  
1000،  001،   01الـ   

 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

 اختبار الفصل 
 موضوع  الدرس/ 

( الناتج من ثالثة أرقام)القسمة    

 موضوع  الدرس/ 

سألة مستقصاء حل ال  

 موضوع  الدرس/ 

(  الناتج من رقمين) القسمة    

 اسم الطالبة 

 

 

  مشاركة  واجب  حضور مشاركة  واجب  حضور مشاركة  واجب  حضور مشاركة  واجب  حضور

            1-   

              2-  

            3-  

            4-  

              5-  

              6-  

            7-    

            8-    

              9-  

              10 

              11-  

              12 

              13-  

            14-  

            15-  

            16-  

              17-  

              18-  

            19-  

              20-  



 ه ـ1443 لعام الرياضيات             /في مادة               الرابع/  متابعة طالبات الصف

 موضوع  الدرس/ 

ة ألابعادلاثي ألاشكال الث   

 موضوع  الدرس/ 

 التهيئة للفصل الثامن 
 موضوع  الدرس/ 

بع السا الاختبار الدوري للفصل  

 موضوع  الدرس/ 

 الاختبار التراكمي
 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

 اختبار منتصف الفصل 
 موضوع  الدرس/ 

 الزوايا
 موضوع  الدرس/ 

سألة: البحث عن نمط مخطة حل ال  

 موضوع  الدرس/ 

لابعاد الاشكال الثنائية ا  

 اسم الطالبة 

 

 

  مشاركة  واجب  حضور مشاركة  واجب  حضور مشاركة  واجب  حضور مشاركة  واجب  حضور

            1-   

              2-  

            3-  

            4-  

              5-  

              6-  

            7-    

            8-    

              9-  

              10 

              11-  

              12 

              13-  

            14-  

            15-  

            16-  

              17-  

              18-  

            19-  

              20-  



 ه ـ1443 لعام الرياضيات             /في مادة               الرابع/  متابعة طالبات الصف

 موضوع  الدرس/ 

 اختبار الفصل 
 موضوع  الدرس/ 

لاحداثي استوى مال  

 موضوع  الدرس/ 

 تمثيل النقاط على خط ألاعداد 
 موضوع  الدرس/ 

ثلثمال  

 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

 

 موضوع  الدرس/ 

 مراجعة 
 موضوع  الدرس/ 

الثامن  الاختبار الدوري للفصل  

 موضوع  الدرس/ 

 الاختبار التراكمي
 اسم الطالبة 
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 موضوع  الدرس/ 

 

 موضوع  الدرس/ 

 

 موضوع  الدرس/ 

 

 موضوع  الدرس/ 

 

 اسم الطالبة 
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